@ PagBank

AMANDA SOARES & CIA LTDA

CNPJ: 34.142.292/0001-19

Extrato da conta corrente

Emitido em: 30/08/2024 as 09:57

Periodo 01/08/2024 a 02/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

02/08/2024

02/08/2024

Pagamento de conta - Sind Emp Transp Passag Est Pe

Pagamento de conta - Alelo Instituicao De Pagamento Sa

Pix enviado - Jorge Nascimento De Lucena

Saldo do dia

Vendas - Disponivel CREDITO VISA

Saldo do dia

290 - PagSeguro Internet S/A
Agéncia 0001
Conta Corrente 21577487-8

-R$ 456,07
-R$ 852,00
-R$ 350,00
R$ 208,43
R$ 980,25

R$ 1.188,68



	Extrato da conta corrente

